
月 火 水 木 金 土

4 3 4 4 4 1
                                                    

令和7年1月号 

相談・見学随時受付中です。 
℡（096）274‐4126   

 担当：浅井・松尾・橋本 

現在のデイサービス空き状

現在の空室状況 

サービス付き高齢者住宅 

4町内餅つき大会に 

参加させて頂きました！ 

 去る12月15日に、帯山4町内主

催の餅つき大会が開催されました。

またこの日は、防災訓練の一貫と

して炊き出しもされており、つき

たてのお餅を、炊き出しで作った

ぜんざいに入れていただきました 

 久しぶりの行事参加で、ご利用

者にも大変喜んでいただきました

✨ 

帯山4町内の皆さん、ありがとうこ

ざいました！ 

ホームページも是非

ご覧ください！ 

QRコードはこちら！ 

インスタグラムは 

こちらから！ 

今
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
 

現在、おかげさまで 

満室御礼です。 

  2025年がスタートしました。皆様はどのよう

なお正月をお過ごしになられましたか？正直家

では、本年もより地域の皆様、ご利用者様、ご家

族様に貢献できるよう努めてまいります。皆様

にとって、幸多い一年でありますことを心よりご

祈念申し上げます。 

 本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。               

 

                      スタッフ一同 

今年は、4月より居宅介護支援事業所と 

訪問リハビリテーションを開設予定しています。 


